
Colosseum Club

 La Traversata dei Sette Colli
Roma - 25 Marzo 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 71 Aquilani Massimo 1 10:25:03,00 10:25:25,00 00:22,00 0 0 0
2 10 Costantini Umberto 1 10:47:03,50 10:47:25,40 00:21,90 10 10 10
2 12 Santarelli Daniele 1 10:43:47,00 10:44:08,90 00:21,90 10 10 10
2 20 Travaglini VIncenzo 1 10:30:54,50 10:31:16,60 00:22,10 10 10 10
2 27 Lombardi Sergio 1 10:35:32,50 10:35:54,40 00:21,90 10 10 10
2 51 Vittucci Enrico 1 10:48:04,90 10:48:27,00 00:22,10 10 10 10
7 9 Pirri Alberto 1 10:22:51,40 10:23:13,60 00:22,20 20 20 20
7 14 Mazzella Guido 1 10:27:34,40 10:27:56,20 00:21,80 20 20 20
7 18 Chiavelli Roberto 1 10:23:33,50 10:23:55,70 00:22,20 20 20 20
7 37 Fagrelli Giovanni 1 10:46:30,50 10:46:52,70 00:22,20 20 20 20
7 46 Liberati Alfredo 1 10:42:33,30 10:42:55,10 00:21,80 20 20 20
7 62 Ridolfi Marcello 1 10:34:25,50 10:34:47,30 00:21,80 20 20 20

13 28 Sorbo Elpidio 1 10:36:04,20 10:36:25,90 00:21,70 30 30 30
13 31 Marinacci Fabrizio 1 10:43:06,50 10:43:28,80 00:22,30 30 30 30
13 35 Meneghetti Francesco 1 10:42:01,80 10:42:24,10 00:22,30 30 30 30
16 32 Stanco Antonio 1 10:39:45,30 10:40:06,90 00:21,60 40 40 40
17 36 Pepe Fabio Massimo 1 10:45:58,80 10:46:20,30 00:21,50 50 50 50
17 48 Fusillo Matteo 1 10:45:29,10 10:45:51,60 00:22,50 50 50 50
19 23 Freré Pierfrancesco 1 10:24:13,80 10:24:35,20 00:21,40 60 60 60
20 6 Fraddosio Paolo 1 10:19:39,90 10:20:01,20 00:21,30 70 70 70
20 19 Mattioni Maria 1 10:25:53,10 10:26:15,80 00:22,70 70 70 70
20 24 Erbaggi Carlo 1 10:33:43,80 10:34:05,10 00:21,30 70 70 70
20 39 Pontus Kristenson 1 10:36:38,40 10:36:59,70 00:21,30 70 70 70
20 69 Rapetto Umberto 1 10:37:16,20 10:37:37,50 00:21,30 70 70 70
25 17 Bracci Alfio 1 10:29:33,60 10:29:54,80 00:21,20 80 80 80
25 25 Merolli Luciano 1 10:41:26,50 10:41:47,70 00:21,20 80 80 80
25 26 Morena Antonio 1 10:33:07,90 10:33:30,70 00:22,80 80 80 80
25 64 Camilli Claudio 1 10:32:03,60 10:32:26,40 00:22,80 80 80 80
29 72 De Filippi Fabrizio 1 10:40:18,70 10:40:41,70 00:23,00 100 100 100
30 30 Lumaca Claudio 1 10:40:52,70 10:41:15,90 00:23,20 120 120 120
31 2 Liberati Emiliano 1 10:18:54,80 10:19:15,50 00:20,70 130 130 130
31 70 Novelli Stefano 1 10:44:20,60 10:44:41,30 00:20,70 130 130 130
33 33 D'Ulisse Renato 1 10:39:08,20 10:39:28,70 00:20,50 150 150 150
34 5 Coluccelli Alessandro 1 10:37:48,70 10:38:12,30 00:23,60 160 160 160
34 22 Puppo Massimo Pacuvio 1 10:30:24,10 10:30:44,50 00:20,40 160 160 160
36 16 Fossa Angelo 1 10:32:38,50 10:32:58,70 00:20,20 180 180 180
37 15 Bravi Mario 1 10:28:07,60 10:28:31,80 00:24,20 220 220 220
38 7 Fontana Patrizia 1 10:29:09,20 10:29:22,50 00:13,30 300 300 300
38 13 Rossi Achille 1 10:34:59,70 10:35:10,80 00:11,10 300 300 300
38 21 Manoni Giancarlo 1 10:26:48,30 10:27:06,20 00:17,90 300 300 300
38 29 Zabatta Claudio 1 10:21:16,60 10:21:29,40 00:12,80 300 300 300
38 34 Testi Elisabetta 1 10:38:34,80 10:38:53,10 00:18,30 300 300 300
38 44 Straffi Renato 1 10:47:37,60 10:47:55,00 00:17,40 300 300 300
38 58 De Santis Leandro 1 10:45:05,80 10:45:17,00 00:11,20 300 300 300
38 66 Cento Bruno 1 10:31:25,40 10:31:35,60 00:10,20 300 300 300
38 67 Spagnuolo Marco 1 10:30:03,30 10:30:11,10 00:07,80 300 300 300
38 68 Isidori Roberto 1 10:28:40,20 10:28:49,50 00:09,30 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   1,  3,  8,  38

PC1 - Campidoglio
T. IMPOSTO

00:22,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Colosseum Club

 La Traversata dei Sette Colli
Roma - 25 Marzo 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 22 Puppo Massimo Pacuvio 1 12:06:49,30 12:07:04,30 00:15,00 0 0 0
1 27 Lombardi Sergio 1 12:20:06,60 12:20:21,60 00:15,00 0 0 0
1 35 Meneghetti Francesco 1 12:24:29,00 12:24:44,00 00:15,00 0 0 0
1 51 Vittucci Enrico 1 12:39:55,50 12:40:10,50 00:15,00 0 0 0
1 70 Novelli Stefano 1 12:42:07,00 12:42:22,00 00:15,00 0 0 0
6 6 Fraddosio Paolo 1 11:51:26,70 11:51:41,60 00:14,90 10 10 10
6 14 Mazzella Guido 1 11:58:21,20 11:58:36,10 00:14,90 10 10 10
6 33 D'Ulisse Renato 1 12:17:58,30 12:18:13,20 00:14,90 10 10 10
6 66 Cento Bruno 1 12:13:31,10 12:13:46,20 00:15,10 10 10 10

10 2 Liberati Emiliano 1 11:50:19,70 11:50:34,50 00:14,80 20 20 20
10 7 Fontana Patrizia 1 12:02:57,30 12:03:12,50 00:15,20 20 20 20
10 9 Pirri Alberto 1 12:30:00,00 12:30:15,20 00:15,20 20 20 20
10 18 Chiavelli Roberto 1 11:56:00,60 11:56:15,40 00:14,80 20 20 20
10 20 Travaglini VIncenzo 1 12:09:09,30 12:09:24,50 00:15,20 20 20 20
10 23 Freré Pierfrancesco 1 11:53:38,90 11:53:54,10 00:15,20 20 20 20
10 39 Pontus Kristenson 1 12:22:09,10 12:22:24,30 00:15,20 20 20 20
10 71 Aquilani Massimo 1 11:54:55,00 11:55:10,20 00:15,20 20 20 20
10 72 De Filippi Fabrizio 1 12:34:26,00 12:34:41,20 00:15,20 20 20 20
19 12 Santarelli Daniele 1 12:28:52,10 12:29:07,40 00:15,30 30 30 30
19 36 Pepe Fabio Massimo 1 12:36:37,60 12:36:52,90 00:15,30 30 30 30
19 62 Ridolfi Marcello 1 12:15:49,20 12:16:03,90 00:14,70 30 30 30
22 10 Costantini Umberto 1 12:37:43,00 12:37:58,40 00:15,40 40 40 40
22 37 Fagrelli Giovanni 1 12:38:48,60 12:39:03,20 00:14,60 40 40 40
22 64 Camilli Claudio 1 12:10:12,60 12:10:28,00 00:15,40 40 40 40
25 24 Erbaggi Carlo 1 12:12:27,80 12:12:42,30 00:14,50 50 50 50
25 69 Rapetto Umberto 1 12:32:10,40 12:32:25,90 00:15,50 50 50 50
27 31 Marinacci Fabrizio 1 12:27:50,30 12:28:04,70 00:14,40 60 60 60
27 34 Testi Elisabetta 1 12:14:45,10 12:15:00,70 00:15,60 60 60 60
27 46 Liberati Alfredo 1 12:35:29,80 12:35:44,20 00:14,40 60 60 60
30 25 Merolli Luciano 1 12:25:30,00 12:25:45,70 00:15,70 70 70 70
31 28 Sorbo Elpidio 1 12:21:07,60 12:21:23,40 00:15,80 80 80 80
31 48 Fusillo Matteo 1 12:31:07,10 12:31:22,90 00:15,80 80 80 80
33 21 Manoni Giancarlo 1 12:08:03,10 12:08:19,00 00:15,90 90 90 90
34 17 Bracci Alfio 1 12:04:03,50 12:04:19,50 00:16,00 100 100 100
34 19 Mattioni Maria 1 12:00:47,10 12:01:03,10 00:16,00 100 100 100
36 16 Fossa Angelo 1 12:11:23,30 12:11:39,40 00:16,10 110 110 110
36 30 Lumaca Claudio 1 12:23:22,60 12:23:38,70 00:16,10 110 110 110
38 32 Stanco Antonio 1 12:19:01,60 12:19:15,40 00:13,80 120 120 120
39 13 Rossi Achille 1 12:16:55,70 12:17:09,40 00:13,70 130 130 130
39 26 Morena Antonio 1 12:26:39,50 12:26:55,80 00:16,30 130 130 130
41 15 Bravi Mario 1 11:59:33,10 11:59:49,60 00:16,50 150 150 150
42 5 Coluccelli Alessandro 1 12:33:12,20 12:33:29,40 00:17,20 220 220 220
43 29 Zabatta Claudio 1 11:52:33,70 11:52:44,10 00:10,40 300 300 300
43 58 De Santis Leandro 1 12:40:59,40 12:41:08,50 00:09,10 300 300 300
43 67 Spagnuolo Marco 1 12:05:26,20 12:05:33,70 00:07,50 300 300 300
43 68 Isidori Roberto 1 12:01:51,30 12:02:01,20 00:09,90 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   1,  3,  8,  38,  44

PC2 - Caracalla
T. IMPOSTO

00:15,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Colosseum Club

 La Traversata dei Sette Colli
Roma - 25 Marzo 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 14 Mazzella Guido 1 12:22:09,60 12:22:32,60 00:23,00 0 0 0
1 18 Chiavelli Roberto 1 11:59:25,60 11:59:48,60 00:23,00 0 0 0
1 51 Vittucci Enrico 1 12:25:03,90 12:25:26,90 00:23,00 0 0 0
4 5 Coluccelli Alessandro 1 12:19:43,40 12:20:06,30 00:22,90 10 10 10
4 10 Costantini Umberto 1 12:20:51,40 12:21:14,30 00:22,90 10 10 10
4 23 Freré Pierfrancesco 1 12:14:57,90 12:15:20,80 00:22,90 10 10 10
4 33 D'Ulisse Renato 1 12:23:56,80 12:24:19,70 00:22,90 10 10 10
4 36 Pepe Fabio Massimo 1 12:01:41,20 12:02:04,10 00:22,90 10 10 10
4 62 Ridolfi Marcello 1 12:30:23,10 12:30:46,00 00:22,90 10 10 10
4 71 Aquilani Massimo 1 11:53:50,90 11:54:14,00 00:23,10 10 10 10

11 9 Pirri Alberto 1 12:40:10,00 12:40:33,20 00:23,20 20 20 20
11 12 Santarelli Daniele 1 12:41:27,60 12:41:50,80 00:23,20 20 20 20
11 72 De Filippi Fabrizio 1 12:10:43,70 12:11:06,90 00:23,20 20 20 20
14 6 Fraddosio Paolo 1 11:52:26,80 11:52:49,50 00:22,70 30 30 30
14 32 Stanco Antonio 1 12:16:05,60 12:16:28,30 00:22,70 30 30 30
14 39 Pontus Kristenson 1 12:29:12,00 12:29:35,30 00:23,30 30 30 30
14 70 Novelli Stefano 1 12:43:27,80 12:43:50,50 00:22,70 30 30 30
18 2 Liberati Emiliano 1 11:51:19,60 11:51:42,20 00:22,60 40 40 40
18 19 Mattioni Maria 1 12:00:36,50 12:00:59,90 00:23,40 40 40 40
18 20 Travaglini VIncenzo 1 12:18:24,10 12:18:47,50 00:23,40 40 40 40
18 37 Fagrelli Giovanni 1 12:26:13,10 12:26:36,50 00:23,40 40 40 40
18 69 Rapetto Umberto 1 12:07:20,90 12:07:44,30 00:23,40 40 40 40
23 16 Fossa Angelo 1 12:13:45,20 12:14:07,70 00:22,50 50 50 50
23 31 Marinacci Fabrizio 1 12:44:37,70 12:45:01,20 00:23,50 50 50 50
23 35 Meneghetti Francesco 1 12:34:10,40 12:34:32,90 00:22,50 50 50 50
26 26 Morena Antonio 1 12:03:49,70 12:04:13,30 00:23,60 60 60 60
27 28 Sorbo Elpidio 1 12:02:46,90 12:03:10,60 00:23,70 70 70 70
27 30 Lumaca Claudio 1 12:45:43,80 12:46:07,50 00:23,70 70 70 70
29 15 Bravi Mario 1 12:17:14,70 12:17:36,80 00:22,10 90 90 90
29 34 Testi Elisabetta 1 12:47:00,70 12:47:24,60 00:23,90 90 90 90
29 48 Fusillo Matteo 1 12:35:25,30 12:35:47,40 00:22,10 90 90 90
29 64 Camilli Claudio 1 11:50:01,70 11:50:25,60 00:23,90 90 90 90
33 17 Bracci Alfio 1 12:06:05,20 12:06:26,80 00:21,60 140 140 140
34 67 Spagnuolo Marco 1 12:04:52,20 12:05:13,60 00:21,40 160 160 160
35 22 Puppo Massimo Pacuvio 1 12:36:47,90 12:37:09,20 00:21,30 170 170 170
36 13 Rossi Achille 1 12:31:26,80 12:31:39,60 00:12,80 300 300 300
36 21 Manoni Giancarlo 1 12:28:31,90 12:28:41,30 00:09,40 300 300 300
36 24 Erbaggi Carlo 1 12:37:58,20 12:38:10,20 00:12,00 300 300 300
36 25 Merolli Luciano 1 12:09:00,70 12:09:08,20 00:07,50 300 300 300
36 27 Lombardi Sergio 1 12:32:40,00 12:33:07,90 00:27,90 300 300 300
36 29 Zabatta Claudio 1 11:57:56,90 11:58:12,80 00:15,90 300 300 300
36 46 Liberati Alfredo 1 12:12:12,80 12:12:31,50 00:18,70 300 300 300
36 58 De Santis Leandro 1 12:27:30,50 12:27:42,30 00:11,80 300 300 300
36 66 Cento Bruno 1 12:38:52,70 12:39:01,30 00:08,60 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   1,  3,  7,  8,  38,  44,  68

PC3 - Aventino 1
T. IMPOSTO

00:23,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Colosseum Club

 La Traversata dei Sette Colli
Roma - 25 Marzo 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 10 Costantini Umberto 1 12:21:14,30 12:21:44,30 00:30,00 0 0 0
1 28 Sorbo Elpidio 1 12:03:10,60 12:03:40,60 00:30,00 0 0 0
3 19 Mattioni Maria 1 12:00:59,90 12:01:29,80 00:29,90 10 10 10
3 39 Pontus Kristenson 1 12:29:35,30 12:30:05,20 00:29,90 10 10 10
3 62 Ridolfi Marcello 1 12:30:46,00 12:31:15,90 00:29,90 10 10 10
6 9 Pirri Alberto 1 12:40:33,20 12:41:03,40 00:30,20 20 20 20
6 14 Mazzella Guido 1 12:22:32,60 12:23:02,40 00:29,80 20 20 20
6 22 Puppo Massimo Pacuvio 1 12:37:09,20 12:37:39,00 00:29,80 20 20 20
6 23 Freré Pierfrancesco 1 12:15:20,80 12:15:51,00 00:30,20 20 20 20
6 26 Morena Antonio 1 12:04:13,30 12:04:43,50 00:30,20 20 20 20
6 51 Vittucci Enrico 1 12:25:26,90 12:25:57,10 00:30,20 20 20 20

12 36 Pepe Fabio Massimo 1 12:02:04,10 12:02:33,80 00:29,70 30 30 30
12 71 Aquilani Massimo 1 11:54:14,00 11:54:44,30 00:30,30 30 30 30
14 12 Santarelli Daniele 1 12:41:50,80 12:42:20,40 00:29,60 40 40 40
14 30 Lumaca Claudio 1 12:46:07,50 12:46:37,10 00:29,60 40 40 40
16 31 Marinacci Fabrizio 1 12:45:01,20 12:45:30,70 00:29,50 50 50 50
16 72 De Filippi Fabrizio 1 12:11:06,90 12:11:37,40 00:30,50 50 50 50
18 16 Fossa Angelo 1 12:14:07,70 12:14:38,30 00:30,60 60 60 60
19 37 Fagrelli Giovanni 1 12:26:36,50 12:27:05,80 00:29,30 70 70 70
20 18 Chiavelli Roberto 1 11:59:48,60 12:00:17,80 00:29,20 80 80 80
21 35 Meneghetti Francesco 1 12:34:32,90 12:35:03,80 00:30,90 90 90 90
22 29 Zabatta Claudio 1 11:58:12,80 11:58:43,80 00:31,00 100 100 100
23 64 Camilli Claudio 1 11:50:25,60 11:50:54,50 00:28,90 110 110 110
24 32 Stanco Antonio 1 12:16:28,30 12:16:59,60 00:31,30 130 130 130
25 33 D'Ulisse Renato 1 12:24:19,70 12:24:48,30 00:28,60 140 140 140
26 20 Travaglini VIncenzo 1 12:18:47,50 12:19:19,30 00:31,80 180 180 180
27 15 Bravi Mario 1 12:17:36,80 12:18:08,90 00:32,10 210 210 210
28 70 Novelli Stefano 1 12:43:50,50 12:44:22,80 00:32,30 230 230 230
29 5 Coluccelli Alessandro 1 12:20:06,30 12:20:33,70 00:27,40 260 260 260
30 2 Liberati Emiliano 1 11:51:42,20 11:52:14,90 00:32,70 270 270 270
31 34 Testi Elisabetta 1 12:47:24,60 12:47:51,70 00:27,10 290 290 290
32 6 Fraddosio Paolo 1 11:52:49,50 11:53:26,90 00:37,40 300 300 300
32 13 Rossi Achille 1 12:31:39,60 12:31:58,40 00:18,80 300 300 300
32 17 Bracci Alfio 1 12:06:26,80 12:07:00,20 00:33,40 300 300 300
32 21 Manoni Giancarlo 1 12:28:41,30 12:28:53,30 00:12,00 300 300 300
32 24 Erbaggi Carlo 1 12:38:10,20 12:38:33,80 00:23,60 300 300 300
32 25 Merolli Luciano 1 12:09:08,20 12:09:24,60 00:16,40 300 300 300
32 27 Lombardi Sergio 1 12:33:07,90 12:33:51,10 00:43,20 300 300 300
32 46 Liberati Alfredo 1 12:12:31,50 12:13:05,40 00:33,90 300 300 300
32 48 Fusillo Matteo 1 12:35:47,40 12:36:21,30 00:33,90 300 300 300
32 58 De Santis Leandro 1 12:27:42,30 12:28:00,70 00:18,40 300 300 300
32 66 Cento Bruno 1 12:39:01,30 12:39:21,50 00:20,20 300 300 300
32 67 Spagnuolo Marco 1 12:05:13,60 12:05:47,20 00:33,60 300 300 300
32 69 Rapetto Umberto 1 12:07:44,30 12:08:18,10 00:33,80 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   1,  3,  7,  8,  38,  44,  68

PC4 - Aventino 2
T. IMPOSTO

00:30,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Colosseum Club

 La Traversata dei Sette Colli
Roma - 25 Marzo 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 28 Sorbo Elpidio 1 12:03:40,60 12:04:22,50 00:41,90 10 10 0
1 30 Lumaca Claudio 1 12:46:37,10 12:47:19,20 00:42,10 10 10 0
1 31 Marinacci Fabrizio 1 12:45:30,70 12:46:12,80 00:42,10 10 10 0
1 36 Pepe Fabio Massimo 1 12:02:33,80 12:03:15,70 00:41,90 10 10 0
1 71 Aquilani Massimo 1 11:54:44,30 11:55:26,40 00:42,10 10 10 0
6 12 Santarelli Daniele 1 12:42:20,40 12:43:02,60 00:42,20 20 20 10
6 20 Travaglini VIncenzo 1 12:19:19,30 12:20:01,50 00:42,20 20 20 10
6 62 Ridolfi Marcello 1 12:31:15,90 12:31:58,10 00:42,20 20 20 10
9 9 Pirri Alberto 1 12:41:03,40 12:41:45,10 00:41,70 30 30 20
9 14 Mazzella Guido 1 12:23:02,40 12:23:44,70 00:42,30 30 30 20
9 37 Fagrelli Giovanni 1 12:27:05,80 12:27:48,10 00:42,30 30 30 20
9 51 Vittucci Enrico 1 12:25:57,10 12:26:39,40 00:42,30 30 30 20

13 23 Freré Pierfrancesco 1 12:15:51,00 12:16:32,60 00:41,60 40 40 30
13 39 Pontus Kristenson 1 12:30:05,20 12:30:46,80 00:41,60 40 40 30
13 72 De Filippi Fabrizio 1 12:11:37,40 12:12:19,00 00:41,60 40 40 30
16 32 Stanco Antonio 1 12:16:59,60 12:17:41,10 00:41,50 50 50 40
16 35 Meneghetti Francesco 1 12:35:03,80 12:35:45,30 00:41,50 50 50 40
16 70 Novelli Stefano 1 12:44:22,80 12:45:05,30 00:42,50 50 50 40
19 64 Camilli Claudio 1 11:50:54,50 11:51:37,10 00:42,60 60 60 50
20 19 Mattioni Maria 1 12:01:29,80 12:02:11,10 00:41,30 70 70 60
21 22 Puppo Massimo Pacuvio 1 12:37:39,00 12:38:21,80 00:42,80 80 80 70
21 26 Morena Antonio 1 12:04:43,50 12:05:26,30 00:42,80 80 80 70
23 46 Liberati Alfredo 1 12:13:05,40 12:13:46,50 00:41,10 90 90 80
24 18 Chiavelli Roberto 1 12:00:17,80 12:01:01,30 00:43,50 150 150 140
25 15 Bravi Mario 1 12:18:08,90 12:18:52,50 00:43,60 160 160 150
26 27 Lombardi Sergio 1 12:33:51,10 12:34:34,80 00:43,70 170 170 160
27 33 D'Ulisse Renato 1 12:24:48,30 12:25:32,20 00:43,90 190 190 180
28 16 Fossa Angelo 1 12:14:38,30 12:15:22,50 00:44,20 220 220 210
29 48 Fusillo Matteo 1 12:36:21,30 12:37:00,60 00:39,30 270 270 260
30 2 Liberati Emiliano 1 11:52:14,90 11:53:02,40 00:47,50 300 300 290
30 5 Coluccelli Alessandro 1 12:20:33,70 11:48:17,60 32:16,10 300 300 290
30 6 Fraddosio Paolo 1 11:53:26,90 11:54:27,50 01:00,60 300 300 290
30 10 Costantini Umberto 1 12:21:44,30 12:22:29,80 00:45,50 300 300 290
30 13 Rossi Achille 1 12:31:58,40 12:32:31,20 00:32,80 300 300 290
30 17 Bracci Alfio 1 12:07:00,20 12:07:48,90 00:48,70 300 300 290
30 21 Manoni Giancarlo 1 12:28:53,30 12:29:31,20 00:37,90 300 300 290
30 24 Erbaggi Carlo 1 12:38:33,80 12:39:21,40 00:47,60 300 300 290
30 25 Merolli Luciano 1 12:09:24,60 12:10:02,40 00:37,80 300 300 290
30 29 Zabatta Claudio 1 11:58:43,80 11:59:39,70 00:55,90 300 300 290
30 34 Testi Elisabetta 1 12:47:51,70 12:49:01,00 01:09,30 300 300 290
30 38 Favino Luigi 1 00:00:00,00 12:01:51,10 721:51,10 300 300 290
30 58 De Santis Leandro 1 12:28:00,70 12:28:30,10 00:29,40 300 300 290
30 66 Cento Bruno 1 12:39:21,50 12:40:06,60 00:45,10 300 300 290
30 67 Spagnuolo Marco 1 12:05:47,20 12:07:09,00 01:21,80 300 300 290
30 68 Isidori Roberto 1 00:00:00,00 11:53:55,80 713:55,80 300 300 290
30 69 Rapetto Umberto 1 12:08:18,10 12:09:52,00 01:33,90 300 300 290

Tempi mancanti in questa prova:   1,  3,  7,  8,  44

PC5 - Aventino 3
T. IMPOSTO

00:42,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Colosseum Club

 La Traversata dei Sette Colli
Roma - 25 Marzo 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 14 Mazzella Guido 1 12:23:44,70 12:23:58,70 00:14,00 0 0 0
2 12 Santarelli Daniele 1 12:43:02,60 12:43:16,50 00:13,90 10 10 10
2 18 Chiavelli Roberto 1 12:01:01,30 12:01:15,20 00:13,90 10 10 10
2 26 Morena Antonio 1 12:05:26,30 12:05:40,20 00:13,90 10 10 10
5 28 Sorbo Elpidio 1 12:04:22,50 12:04:36,30 00:13,80 20 20 20
5 37 Fagrelli Giovanni 1 12:27:48,10 12:28:01,90 00:13,80 20 20 20
5 62 Ridolfi Marcello 1 12:31:58,10 12:32:11,90 00:13,80 20 20 20
5 71 Aquilani Massimo 1 11:55:26,40 11:55:40,20 00:13,80 20 20 20
9 9 Pirri Alberto 1 12:41:45,10 12:41:59,40 00:14,30 30 30 30
9 23 Freré Pierfrancesco 1 12:16:32,60 12:16:46,90 00:14,30 30 30 30
9 39 Pontus Kristenson 1 12:30:46,80 12:31:00,50 00:13,70 30 30 30

12 19 Mattioni Maria 1 12:02:11,10 12:02:25,50 00:14,40 40 40 40
12 20 Travaglini VIncenzo 1 12:20:01,50 12:20:15,90 00:14,40 40 40 40
14 35 Meneghetti Francesco 1 12:35:45,30 12:35:59,80 00:14,50 50 50 50
14 36 Pepe Fabio Massimo 1 12:03:15,70 12:03:30,20 00:14,50 50 50 50
14 51 Vittucci Enrico 1 12:26:39,40 12:26:52,90 00:13,50 50 50 50
14 64 Camilli Claudio 1 11:51:37,10 11:51:51,60 00:14,50 50 50 50
14 70 Novelli Stefano 1 12:45:05,30 12:45:18,80 00:13,50 50 50 50
19 31 Marinacci Fabrizio 1 12:46:12,80 12:46:26,20 00:13,40 60 60 60
19 48 Fusillo Matteo 1 12:37:00,60 12:37:15,20 00:14,60 60 60 60
19 72 De Filippi Fabrizio 1 12:12:19,00 12:12:33,60 00:14,60 60 60 60
22 30 Lumaca Claudio 1 12:47:19,20 12:47:32,50 00:13,30 70 70 70
23 16 Fossa Angelo 1 12:15:22,50 12:15:35,70 00:13,20 80 80 80
23 24 Erbaggi Carlo 1 12:39:21,40 12:39:34,60 00:13,20 80 80 80
23 34 Testi Elisabetta 1 12:49:01,00 12:49:14,20 00:13,20 80 80 80
26 25 Merolli Luciano 1 12:10:02,40 12:10:15,20 00:12,80 120 120 120
27 46 Liberati Alfredo 1 12:13:46,50 12:14:02,40 00:15,90 190 190 190
27 66 Cento Bruno 1 12:40:06,60 12:40:18,70 00:12,10 190 190 190
27 67 Spagnuolo Marco 1 12:07:09,00 12:07:21,10 00:12,10 190 190 190
30 17 Bracci Alfio 1 12:07:48,90 12:08:00,80 00:11,90 210 210 210
31 2 Liberati Emiliano 1 11:53:02,40 11:53:12,50 00:10,10 300 300 300
31 5 Coluccelli Alessandro 1 11:48:17,60 11:48:42,80 00:25,20 300 300 300
31 6 Fraddosio Paolo 1 11:54:27,50 11:54:37,70 00:10,20 300 300 300
31 10 Costantini Umberto 1 12:22:29,80 12:22:36,40 00:06,60 300 300 300
31 13 Rossi Achille 1 12:32:31,20 12:32:41,70 00:10,50 300 300 300
31 15 Bravi Mario 1 12:18:52,50 12:19:03,30 00:10,80 300 300 300
31 21 Manoni Giancarlo 1 12:29:31,20 12:29:39,30 00:08,10 300 300 300
31 22 Puppo Massimo Pacuvio 1 12:38:21,80 12:38:40,80 00:19,00 300 300 300
31 27 Lombardi Sergio 1 12:34:34,80 12:34:52,30 00:17,50 300 300 300
31 29 Zabatta Claudio 1 11:59:39,70 11:59:48,70 00:09,00 300 300 300
31 32 Stanco Antonio 1 12:17:41,10 12:17:49,00 00:07,90 300 300 300
31 33 D'Ulisse Renato 1 12:25:32,20 12:25:43,10 00:10,90 300 300 300
31 38 Favino Luigi 1 12:01:51,10 12:02:00,70 00:09,60 300 300 300
31 58 De Santis Leandro 1 12:28:30,10 12:28:36,30 00:06,20 300 300 300
31 68 Isidori Roberto 1 11:53:55,80 11:54:02,10 00:06,30 300 300 300
31 69 Rapetto Umberto 1 12:09:52,00 12:10:02,20 00:10,20 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   1,  3,  7,  8,  44

PC6 - Aventino 4
T. IMPOSTO

00:14,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


